1465C/D/F/H/L信号发生器
（100kHz～10GHz/20GHz/40GHz/50GHz/67GHz）
产品综述
1465 系列信号发生器频率范围覆盖 100kHz～67GHz，具有卓越的频谱纯度和输出功率
指标，单边带相位噪声 10GHz 载波@10kHz 频偏-126dBc/Hz，最大输出功率可达 1W@20GHz，
输出功率动态范围大于 150dB，可满足对测试信号的高端需求；具有高精度模拟扫描功能、
性能优异的模拟调制和脉冲调制功能，内部调制信号发生器频率高达 10MHz，信号波形多
样，脉冲调制最小脉宽 20ns 并能产生灵活的脉冲串，能够满足对模拟调制和脉冲调制的各

100MHz≤f≤250MHz，100MHz 以下不考核。
6、H06 选件测试开关比时 ALC 功率不小于+15dBm。
订货信息
⚫ 主机：
1465C 信号发生器 100kHz～10GHz
1465D 信号发生器 100kHz～20GHz
1465F 信号发生器 100kHz～40GHz
1465H 信号发生器 100kHz～50GHz
1465L 信号发生器 100kHz～67GHz
⚫ 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 用户手册
3 编程手册
4 产品合格证
⚫ 选件：
选件编号 名称 功能 选配
1465-H01A 115dB 程控步进衰减
器
用于扩展输出功率动态范围 限 1465C/D/F 选配
1465-H01B 90dB 程控步进衰减器 用于扩展输出功率动态范围 限 1465H/L 选配
1465-H02A 模拟调制 增加模拟调制功能 所有型号可选配
1465-H02B 脉冲调制 增加脉冲调制功能，最小脉宽 100ns 所有型号可选配
1465-H02C 窄脉冲调制 增加脉冲调制功能，最小脉宽 20ns 所有型号可选配，包
含 H02B
1465-H03 模拟扫频 增加模拟扫频功能（斜坡扫描） 所有型号可选配
1465-H04 超低相位噪声 优化单边带相位噪声，10GHz@10kHz：
-120dBc/Hz
所有型号可选配
1465-H05 大功率输出 提高最大输出功率 所有型号可选配
1465-H06 增强大功率输出 大幅提高 10MHz～20GHz 最大输出功率 限 1465D 选配
1465-H80 87230 USB 功率探头 用于功率测量与标定（9kHz-6GHz） 所有型号可选配
1465-H81 87231 USB 功率探头 用于功率测量与标定（10MHz-18GHz） 所有型号可选配
1465-H82 87232 USB 功率探头 用于功率测量与标定（50MHz-26.5GHz） 所有型号可选配
1465-H83 87233 USB 功率探头 用于功率测量与标定（50MHz-40GHz） 所有型号可选配
1465-H90 GJB 电磁兼容 符合 GJB-151A 电磁兼容规定（将无触屏
功能）
所有型号可选配
1465-H91 N 型射频输出端口 将射频输出端口改为 N 型（阴） 限 1465D 选配
1465-H92 后面板射频输出 将射频输出端口移到后面板 所有型号可选配
1465-H94 机架安装套件 上机柜用的安装套件 所有型号可选配
1465-H95 商业校准证书 委托计量机构对仪器进行计量 所有型号可选配
1465-H96 5 年延长质保 将质保期延长至 5 年 所有型号可选配
1465-H97 彩色印刷用户手册 用户手册、编程手册为彩色印刷 所有型号可选配
1465-H98 英文套件 面板、软件界面、用户手册、编程手册为
英文版
所有型号可选配
1465-H99 铝合金运输箱 高强度轻便铝合金运输箱，带提把和万向
滚轮，方便运输
所有型号可选配
1465-S10 复杂脉冲序列 脉冲发生样式扩展，支持双脉冲、多脉冲、
重频参差、重频抖动、重频滑变等复杂脉
冲序列发生